关于做好无锡市职业教育信息化及教学高层次人才

能力提升项目参训对象推荐工作的通知

各市 (县 )、 区教研 室 (教育、教师发展 中心 ),各有关职业学校 :

为贯彻落实《省教育厅关于加快推进职业教育信息化建设的意见》(苏

教职 (⒛ 13)37号 )和 《市教育局关于加强全市职业院校教学质量建设

的意见》 (锡教高职 (⒛ 17)61号 )精神,提高教师信息素养、信息技

术应用能力和信息化教学水平,深入推动信息技术与职业教育教学内容、

过程、方法和质量评价的深度融合,深化推进本市职业教育骨干教师队伍

建设,经研究,决定组织实施无锡市职业教育信息化及教学高层次人才能

力提升专题培训项目,现就有关事项通知如下。    ·

一、培训时间

⒛18年 9月乇019年 8月

二、培训 目标

培训项目依托江苏理工学院的师资、技术等资源,通过持续一年的培

养培训活动,培养一批理念先进、信息技术应用能力强、信息化教学设计

综合水平高的创新人才,引 导参训者在课程改革的进程中发挥引领示范作

用,为他们尽快步入学科带头人、名师和特级教师队伍提供切切实实的支

持与帮助,打造职业教育信息化及教学应用骨干人才及指导专家,从而推

进全市职业教育信息化及教学整体水平的提升。

三、推荐选拨

-1-

中等职业学校 (含五年制高等职业技术学校)在职在编教师、专兼职

教研员等均可推荐,具体条件如下 :

1.认真贯彻执行党和国家教育方针政策,具有较高的思想政治素质和

职业道德素养,热爱教育事业,教书育人,为人师表,无私奉献 ;

2.教育教学业务过硬,具有较强的教育理论素养和突出的教学业务专

长;教育科学研究能力强,参与过市级及以上教育科学规划课题或教育教

学改革课题的研究,发表过一定水平的本学科教育教学研究报告、论文或

经验总结等 ;

3.坚持在教育教学第一线工作,原则上 45周岁以下,身体健康。具

有教学能手及以上、指导及竟赛获奖等经历的骨干教师优先。

无锡市职业教育信息化及教学高层次人才能力提升专题培训项目参

训对象选拔程序为:个人申报、学校推荐、各市 (县 )、 区教研室 (教育、

教师发展中心)选拔后报市教育科学研究院。直属学校和行业所属学校直

接报市教育科学研究院,经初审合格后参加全市统一推荐选拔。市教育科

学研究院对各地、各单位推荐上报人选组织审核选拔,确定正式参训对象

名单。

各地、各单位严格对照相关条件要求,按照公开、公平、公正和择优

原则,根据选拔条件、程序和推荐名额,认真做好推荐工作,重点选拔培

养德才兼备、实绩突出、具有发展潜力和培养前景的优秀教师参加相关专

题培训活动。五年制高职校及四星级职业学校每校可推荐 4—5人 ,其他

职业学校每校推荐 2-3人。

-2—

四、材料报送要求

1.无锡市职业教育信息化及教学高层次人才能力提升专题培训项目

申报表 (附件 1)一式 3份。

2.被推荐人选近五年市级及以上主要教育科研成果和受表彰奖励情

况。相关成果和证书需提供扫描件或复印件电子稿,并由所在单位核实盖

章。

参训对象推荐人选汇总表纸质稿和电子稿、参训对象申报表一式 3

份纸质稿和电子稿及附件佐证材料电子稿请于⒛18年 9月 ⒛ 日前报送市

教育科学研究院职社教室。纸质稿均需加盖公章。

联系人:奚军,联系电话:82722257,电 子邮箱:wxjkyzj@163。 ∞m。

附件 :

1.无锡市职业教育信息化及教学高层次人才能力提升专题培训项

目参训对象申报表

2.无锡市职业教育信息化及教学高层次人才能力提升专题培训项

目参训对象推荐人选汇总表

舻 岷

-3—

附件 1:

无锡市职业教育信息化及教学高层次人才

能力提升专题培训项目参训对象申报表

姓名 性另刂

2寸近期正面

免冠照片

民族 出生年月

政治面貌 教龄

学科 (专业 )
学历

学位

职称及职务

骨干教师

称号及时

间

移动电话 电子信箱

教育科研成

果和受表彰

奖励情况

-4—

近五年工作

总结 (包括

思想政治表

现、工作表

现、教书育

人、教学、

科研、管理

的水平、能

力和实绩)

-5-

所在

单位

意见
(公章 )

月  日

市

(区 )

教研

室意

见

(公章 )

月  日

无锡

市教

育科

学研

究院

意见

(公章 )

月

-6-

︱

卜

︱

〓龊
罨

°举
叫
亻
漤
腮

弓
日
㈤
双
胆

〓刖

〓凇
删
账
督

〓<
聪

郸

⌒
栅
删
ˇ
〓世
肼
驿
郸

腮
舶
丶裂
制
<
舯

犁
聪
丧
不
撼
皿
督
不
娶
剥
抄
东
骒
只
捏
太
<
≤

噢
犍
肼
郡
Ⅸ
寒
哂
迎
恤
郡
爿
簧
仁
容
氓

氏

过
盅

刖
婶

Ε
古

\
谂

癸
督

t
迪

累

反
玄

\

螅
癸
长
弼

爿
舯
迪
累

意
膦

\
爿

舯

鄢
迪

u
舳

\
燃

妆

罴
陋

缨
督

双
廿

划
羽

冢

型
`

u
鳞

世

H

蝉
栽

蚊 Ⅱ卜